
Martin Jirásek
Tel.: +420 732 994 284
E-mail: martin.jirasek@tharte.cz

Číslo nabídky: 1021
black-reality.cz/reality/86161/

 

Prodej rodinného domu 79,8 m2, Pozemek 1216
m2 Mcely
, Nymburk
7 652 076 Kč
Nabízíme k prodeji přízemní novostavbu v malebné obci Mcely, která se nachází v okrese Nymburk, pouhých 45 minut od
Prahy. Dům je z koncepce Šetrných domů s použitím patentované technologie THRIFTYBUILD®. Tato technologie se
zaměřuje na ekologickou, úspornou a bezúdržbovou výstavbu, která je šetrná k životnímu prostředí a zároveň poskytuje
komfortní bydlení s nízkými provozními náklady. Tento moderní, nízkoenergetický dům je ideální pro rodiny i jednotlivce,
kteří hledají komfortní a ekologické bydlení v příjemné lokalitě s dobrou dostupností do města. Obec Mcely se nachází v
okrese Nymburk ve Středočeském kraji, přibližně 20 km severovýchodně od Nymburka a 45 minut jízdy od Prahy. Má rozlohu
13,38 km² a žije zde okolo 400 obyvatel. Obec je známá svým barokním zámkem Chateau Mcely, který slouží jako luxusní
hotel a spa. Je zde základní občanská vybavenost, včetně mateřské školy, obchodu s potravinami a restaurace. Okolní
příroda nabízí možnosti pro pěší turistiku, cykloturistiku a houbaření, což činí lokalitu atraktivní pro milovníky klidu a přírody.
Kolaudace je plánovaná na jaro 2026.

http://www.black-reality.cz/reality/86161/

